נוסף לפנייתו לחברי המועצה פונה ר' חיים עוזר גם לרב קוק¹⁸, ומבקשו שגם הוא יפעל להשקיט את תושבי המושבה. במכתב תשובתם לר' חיים עוזר כותבת הנהלת המועצה שהיא כמובן נענית לבקשתו, אך מבין שיטי המכתב נראה שרצונם שהוא זה שיקבל את ההחלטות לפי ההתפתחויות:

י"ד אייר תר"ץ 11/5/1930

מעלת כבוד מרן הגאון הגדול רשכבה"ג

הרב ר' חיים עוזר גרודזינסקי שליט"א

וילנא

כ"ג

מכתבו הנכבד מיום י"ג ניסן תר"ץ על הכתובת של ה' פנחס מאירי יו"ר המועצה המקומית פ"ת לשעבר קבלנו.

את בקשת כ"ג מלאנו, כי חכמנו ז"ל אמרו אם הצדיק גוזר הקב"ה מקיימה, ומכ"ש אנחנו בשר ודם עלינו לקיים גזרת כ"ג.